Vos autem, Venerabiles Fratres, omni viligantia diligentiaque pergite, ut facitis, de populo vestro et de civitate mereri optime; auspicemque divinorum munerum et peculiaris benevolentiae Nostræ testem, Apostolicam benedictionem habete, quam singulis vobis cunctæque Hungariæ lætenti amantissime imperimus.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum die I Maii, anno MDCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII.